2A8H (H) USA Regionals 2025 #FRJIIXE %445&EF—A

TEORMESOIVN-(E 11/8 (&) 23:59FTICEFEiFET TLEN

MBEIARCEFEZINTORWMES., FroeHRBUEBIRTY N —-(CHIBRZBAIHEL TWEEEEY

HIRZBEFv> RWCEOT

LEF-LARRE. HBEAREFIECENS - BPMOFTIERTEEEA.
(5 : #R) K= Youth#®sk PomEBPINS., HRASD Juniorf®sk PomEBFY AETIE)

ISR ZEC IR -5 ZETIE - ZEEIHIESR. SEVETIY M -2+ v IL

FBIEI> N —, FBEVirtual KEABEIY M -UTLEEL,
X EFEVIEWEAL DI EoTIIY N -AB DT ENREN TUVRWBENTENVET,
STIEORNBIISEDIENVZLET [USA Regionals 2025 SIIEHSZIAVDIERN]D

A=)V THESRIEE L,

RUEBS

S5C2412020004
5C2412020005
5C2412020009
5C2412020010
SC2412020011
5C2412020013
5C2412020020
5C2412020021
SC2412020022
5C2412020023
S5C2412020031
5C2412020034

&BF9

EEFRIRA Show CheerZBPd Advance Large
EEFRIRAK Show CheerZBFd Novice Small
EEFRIRA Show CheerZBPd Intermediate Large
EEFRIRK Show Cheeri3BP9 Novice Large
hERHm Show CheerZBP9 Novice Small
EEFRIRK Show Cheeri#BP9 Novice Large
EEFRImA Show Cheer3BP9 Novice Large
EEFRIRA Show CheerdBPd Intermediate Large
hERHmM Show Cheer3BP9 Novice Large
EEFRIRA Show CheerdBPd Intermediate Large
EEFRIRA Show CheerZBF9 Novice Small
KE#mA Show CheerZBP9 Large

e WRSERN G THIEERTET A HIBESTZEROILET.

BFEA WBRAB
19
13
18
18
15
21
22
17
22
34
11
19

H O OOOOOOOOO O




SD2412030016
SD2412030021
SD2412030025
SD2412030026
SD2412030030
SD2412030037
SD2412030046
SD2412030052
SD2412030070
SD2412030071
SD2412030075
SD2412030091
SD2412030100
SD2412030125
SD2412030129
SD2412030132
SD2412030135
SD2412030137
5D2412030148
SD2412030151
SD2412030189
SD2412030219
SD2412030225
SD2412030229
SD2412030255
SD2412030256
SD2412030260
SD2412030261
SD2412030291
SD2412030294
SD2412030296
SD2412030297
SD2412030325
SD2412030338
SD2412030343
SD2412030345
SD2412030351
SD2412030353
SD2412030363
5D2412030369

EEFERmK Hip HopEBF9 Large
REMRAK Hip HopEBFg

%‘%?W%ﬁﬁ&z Song/Pom EBFY Large
TE']’"““&%ESZ Song/Pom.‘:.‘BF‘i Small
EEFRAm JazzEbPT

SEFRIRK Song/PomEBF9 Medium
SEFERMmK Song/PomEBFY Medium
SEFERIREK Song/PomEBFS Small
KE#mA PomEBFS Small
SEFRIRK Song/Pom&EBFS Medium
SEFRIFEK Song/PomEBFY Small
EEFERIRRK Song/PomEBFS Small
SEFRIRK Song/PomEBFY Medium
EEFRIRSK Song/Pom&BFY Large

ﬂ}

ﬂ}

ﬂf

ﬂ}

ﬂf

ﬂ}

ﬂf

hFERARAR Song/PomBBFY Large
hERARAR JazzaBrg

BEFRIRK Song/PomEBPY Large
SEFRMRK Song/PomEBF9 Medium
REMwRK Pom3BFY Small
SEERMmK Song/PomEBFY Small
SEERSRK Song/PomEBFY Small
SEFRMRK Song/PomEBFS Medium
REMRK Pom3BFY Small

KEHmAK PomEBFY Small

ERSRAL Song/PomEBFY Small
SEFRIMRK Song/PomiEBFS Small
hFERARAR Song/PomBBFY Large
SEFRMRK Song/PomEBFS Medium
REHmAK PomEBFY Small
SEFERMmK Song/PomEBFY Small
SEFRAREK Song/PomEBFYS Medium
KEHwHK PomEBFY Small

ERSRA Song/PomEBFY Small
SEFERMmK Song/PomEBFY Small
SEFRARK Song/PomEBFY Medium
=SS TR JazzEBFY

SEFRIRK Song/PomEBFS Medium
2 RHmA Song/PomERFY Small

ﬂi Ju

H}

EEFERIERK Song/PomEBFS Super Large

BFEABM WBRAH

ONOOOONOOHOHFHOOOOOONOOOOOOOOOOOHOOOONONOO




BZNES BP9 BFAH #RAE
AD2412050033 Mini#ma% PomEBFY Small 5 0
AD2412050039 Youth#®pk Pom&EBF9 Small 9 2
AD2412050041 Minifma% PomEBFY9 Small 4 0
AD2412050086 Youth#®pk PomZBFY Medium 13 0
AD2412050102 Youth#mak PomZBFS Small 8 0
AD2412050128 Youth#pk Pom&EBFY Small 7 0
AD2412050135 Minifma% PomEBFY Small 4 0
AD2412050164 Youth#®Bk PomZBFY Small 9 0
AD2412050183 Youth#mh% PomZBFS Small 4 0
AD2412050204 Youth#®pk PomZBFY Small 6 0
AD2412050283 Minifma% PomEBFY Small 6 0
AD2412050311 Youth#®Bk PomZBFY Small 7 0
AD2412050320 Minifma% PomEBFY Small 6 0
AD2412050353 Youth#f®pk PomZBFY Small 5 0
AD2412050366 Minifma% PomEBFY Small 4 0
AD2412050396 Youth#®Bk PomZBF9 Small 5 0
AD2412050403 Youth#mh% PomZBFS Small 7 0
AD2412050407 MinifRB PomZBFY Small 3 1
AD2412050415 Mini#mak PomBBFY Small 8 0
AD2412050439 Mini#we PomZBFY Small 4 0
AD2412050472 Youth#®mak PomZBFY Small 5 0
AD2412050495 Youth#®pk Pom&EBF9 Small 7 0
AD2412050496 Youth#®mak PomZBFY Small 4 0
AD2412050497 Mini#wEe PomZBFY Small 4 0
AD2412050500 Youth#mak Pom&BFY9 Small 6 0
AD2412050501 Youth#®pk Pom&EBFY Small 8 0
AD2412050503 Youthi#®pk Hip HopZBFS 6 0
AD2412050521 Youth#®pk Pom&EBF9 Small 3 0
AD2412050535 Youth#mak Pom&BFY Small 7 0
AD2412050543 Mini#we PomZBFY Small 5 0
AD2412050547 Youth#®mak PomZBFY Small 3 1
AD2412050550 Minif®p% Pom&BFS Small 9 1
AD2412050555 Youth#®pk PomEBFS Small 6 0
AD2412050557 Youth#®pk PomZBPY Small 4 0
AD2412050558 Minifmak PomBBFY Small 9 0
AD2412050561 Youth#&m& SpiritleadingZBFs 4 0
AD2412050566 Minifmak PomBBFY Small 7 0
AD2412050586 Minif®p% Pom&BFS Small 9 0
AD2412050590 Youth#®pk PomEBFS Small 4 0
AD2412050621 Minif®p% Pom&PPS Small 7 0
AD2412050622 Youth#®pk PomEBFS Small 7 0
AD2412050625 Youth#®Rx Pom%&BFS Small 6 0
AD2412050639 Minifmak PomBBFY Small 9 0
AD2412050641 Youth#wAk PomZBFY Small 5 0
AD2412050677 Youth#wpk PomZBF9 Small 7 0
HT2412030056 Half-Time USA (Dance) 16 0
HT2412050073 Half-Time USA (Dance) 4 0
HT2412050442 Half-Time USA (Dance) 5 0
HT2412050540 Half-Time USA (Dance) 6 1
HT2412050576 Half-Time USA (Dance) 7 0




