## 2月8日(日) USA Regionals 2025 神奈川大会 当選チーム

下記の受付番号のエントリーは、11/8 (金) 23:59までに選手登録を完了してください 期間内に選手登録されていない場合、キャンセルとみなし先着順エントリーに出場枠を明け渡していただきます 期日を過ぎキャンセル扱いになった場合、いかなる理由があっても復活はできません。期日厳守をお願いいたします。 当選チーム発表後、出場日時をまたぐ編成・部門の訂正はできません。

(例:神奈川大会 Youth編成 Pom部門から、東京大会① Junior編成 Pom部門へ訂正) 出場日時をまたぐ編成・部門を訂正・変更する場合は、当選したエントリーをキャンセルし 先着順エントリー、またはVirtual大会へ再度エントリーしてください。

※ご連絡いただいたタイミングによってはエントリー内容の訂正が反映されていない場合がございます。 訂正後の内容は今後お送りいたします【USA Regionals 2025 参加費お支払いのご案内】の メールをご確認ください。

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
SC2412020004	高等学校編成 Show Cheer部門 Advance Large	19	0
SC2412020005	高等学校編成 Show Cheer部門 Novice Small	13	0
SC2412020009	高等学校編成 Show Cheer部門 Intermediate Large	18	0
SC2412020010	高等学校編成 Show Cheer部門 Novice Large	18	0
SC2412020011	中学校編成 Show Cheer部門 Novice Small	15	0
SC2412020013	高等学校編成 Show Cheer部門 Novice Large	21	0
SC2412020020	高等学校編成 Show Cheer部門 Novice Large	22	0
SC2412020021	高等学校編成 Show Cheer部門 Intermediate Large	17	0
SC2412020022	中学校編成 Show Cheer部門 Novice Large	22	0
SC2412020023	高等学校編成 Show Cheer部門 Intermediate Large	34	0
SC2412020031	高等学校編成 Show Cheer部門 Novice Small	11	0
SC2412020034	大学編成 Show Cheer部門 Large	19	1

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
SD2412030016	高等学校編成 Hip Hop部門 Large	17	0
SD2412030021	大学編成 Hip Hop部門	9	0
SD2412030025	高等学校編成 Song/Pom部門 Large	19	2
SD2412030026	中学校編成 Hip Hop部門	12	0
SD2412030030	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	2
SD2412030037	高等学校編成 Jazz部門	21	0
SD2412030046	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	11	0
SD2412030052	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	10	0
SD2412030070	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	0
SD2412030071	大学編成 Pom部門 Small	5	1
SD2412030075	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	15	0
SD2412030091	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	0
SD2412030100	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	7	0
SD2412030125	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	15	0
SD2412030129	高等学校編成 Song/Pom部門 Large	16	0
SD2412030132	高等学校編成 Song/Pom部門 Super Large	25	0
SD2412030135	中学校編成 Song/Pom部門 Large	18	0
SD2412030137	中学校編成 Jazz部門	4	0
SD2412030148	高等学校編成 Song/Pom部門 Large	18	0
SD2412030151	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	12	0
SD2412030189	大学編成 Pom部門 Small	7	0
SD2412030219	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	2
SD2412030225	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	0
SD2412030229	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	10	0
SD2412030255	大学編成 Pom部門 Small	5	0
SD2412030256	大学編成 Pom部門 Small	9	0
SD2412030260	中学校編成 Song/Pom部門 Small	10	0
SD2412030261	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	6	0
SD2412030291	中学校編成 Song/Pom部門 Large	18	1
SD2412030294	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	14	0
SD2412030296	大学編成 Pom部門 Small	9	1
SD2412030297	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	0
SD2412030325	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	15	0
SD2412030338	大学編成 Pom部門 Small	12	2
SD2412030343	中学校編成 Song/Pom部門 Small	11	0
SD2412030345	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	0
SD2412030351	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	10	0
SD2412030353	高等学校編成 Jazz部門	10	0
SD2412030363	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	15	2
SD2412030369	中学校編成 Song/Pom部門 Small	7	0

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
AD2412050033	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050039	Youth編成 Pom部門 Small	9	2
AD2412050041	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050086	Youth編成 Pom部門 Medium	13	0
AD2412050102	Youth編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050128	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050135	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050164	Youth編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050183	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050204	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050283	Mini編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050311	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050320	Mini編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050353	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050366	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050396	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050403	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050407	Mini編成 Pom部門 Small	3	1
AD2412050415	Mini編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050439	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050472	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050495	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050496	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050497	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050500	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050501	Youth編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050503	Youth編成 Hip Hop部門	6	0
AD2412050521	Youth編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050535	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050543	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050547	Youth編成 Pom部門 Small	3	1
AD2412050550	Mini編成 Pom部門 Small	9	1
AD2412050555	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050557	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050558	Mini編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050561	Youth編成 Spiritleading部門	4	0
AD2412050566	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050586	Mini編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050590	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050621	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050622	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050625	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050639	Mini編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050641	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050677	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
HT2412030056	Half-Time USA (Dance)	16	0
HT2412050073	Half-Time USA (Dance)	4	0
HT2412050442	Half-Time USA(Dance)	5	0
HT2412050540	Half-Time USA (Dance)	6	1
HT2412050576	Half-Time USA(Dance)	7	0